
TTP-247 Stolní TT tiskárna čárových kódů, 203 dpi, 7 ips, tmavá
Na základě konceptu svého nejprodávanějšího předchůdce TTP-245 Plus tiskne model TTP-247 impozantní rychlostí 7 palců za sekundu v šířce až do
4 palců při rozlišení 203 dpi. Druhý model v řadě - TTP-345 - nabízí vysoké rozlišení 300 dpi tisku rychlostí 5 palců za sekundu. Oba modely nabízejí 8
MB SDRAM a 4MB Flash paměti na základní desce. Další gigabyty flash paměti mohou být přidány pomocí vestavěné čtečky SDHC karet.

Stejně jako jeho předchůdce, série TTP-247 nabízí uživatelsky
přívětivou véčkovou konstrukci pro snadné vkládání média Drop-
In a robustní dvojitou stěnu designu, který je pevnější a odolnější
než ostatní termotransferové mechanismy na trhu. Inovativní
dvoumotorový převodovkou řízený mechanismus je dostatečně
silný, aby zvládl 300 metrů dlouhou barvící pásku a role štítků až
do průměru 8,4 palců na externím odvíječi.

 
Díky použití dvou motorů namísto obvyklého jednoho pracují tiskárny řady TTP-247 na nižší točivý moment, což snižuje hluk i opotřebení a
prodlužuje životnost tiskárny. Tento model díky uživatelsky přívětivému designu usnadňuje obsluze zakládání a výměnu barvící pásky, přičemž její
300-metrová kapacita je více než čtyřnásobek běžné délky pro stolní tiskárny.
 
Tiskárny TSC mají patentovanou technologii elektronického ovládání teploty tiskové hlavy Thermal Smart Control. Tiskový výstup je díky této
technologii ostřejší a, což je ještě důležitější, několikanásobně se prodlužuje životnost tiskové hlavy.
 
 
Klíčové vlastnosti tiskárny čárových kódů TSC TTP-247:
 

Rychlost tisku až do 177,8 mm (7") za sekundu
Paměť Flash 4 MB a 8 MB SDRAM
Rozšíření paměti kartou SDHC až na 4 GB
Uživatelsky přívětivá véčková konstrukce
Průsvitový senzor konce nálepky a plně nastavitelný odrazový senzor černé značky
Paralelní, sériové a USB 2.0 rozhraní
Volitelně interní Ethernet integrovaný do základní desky
Prostor pro kotouč nálepek o vnějším průměru až 214 mm (8.4" OD)
Délka barvící pásky až 300 m (984")
technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové hlavy a zabezpečuje ostřejší tisk
Firmware TSPL-EZ™ s automatickou emulací TPLE (Translation Printer Language Eltron®) a TPLZ (Translation Printer Language Zebra®)
Volitelně odlepovací modul, řezačka, samostatná klávesnice a čtečka čárových kódů

https://www.tscprinters.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control


         



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Maximální délka tisku 2286mm

Maximální šířka tisku 108mm

Rychlost tisku 178mm/sec , 7 ips (s odlepovacím mechanismem max. 3 ips)

Paměť 8MB DRAM

Paměť 4MB Flash

Rozšiřující slot SD Card

Komunikační rozhraní USB, paralelní Centronics, RS232

Ovládání 2x tlačítko

Písma 8 alphanumeric bitmap fonts, 1 Monotype Imaging CG Triumvirate Bold Condensed scalable font,
Monotype True-Type Font engine

Symboliky 1D čárových kódů
Codabar, Code 11, Code 128, Code 39, Code 93, Code128UCC, EAN 13/UPCA + ADDON 2, EAN 13/UPCA +
ADDON 5, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 + ADDON 5, GS1 Data Bar (RSS), Interleaved 2 of 5, MSI, Plessey,
Postnet, UPCA + ADDON 2, UPCA + ADDON 5, UPCE + ADDON 2, UPCE + ADDON 5, RSS-Stacked

Symboliky 2D kódů Aztec, Data Matrix, MaxiCode, PDF417, QR code

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Příkazová sada TSPL-EZ

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Optické

Senzory detekce otevření tiskové hlavy, odrazový, detekce konce pásky, průsvitový

Elektrické

Napájení Vstup: 100 ~ 240 VAC, 50~60 Hz, 5A

Mechanické

Materiál dvoustěnný plast

Rozměry Šířka: 213mm, Výška: 188mm Délka: 314mm

Barva tmavě šedá

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, leporelo, se zářezem, perforované

Tloušťka médií 0.06 až 0.19mm

Maximální šířka papíru 112mm

Minimální šířka papíru 20mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 76.2mm

Minimální délka nálepky 10mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%



Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Záruka 2 roky (tiskárna), 25000 m nebo 12 měsíců (tisková hlava), 50000 m nebo 12 měsíců (tiskový válec),
schválený materiál CODEWARE

Certifikace C-Tick Class B, CCC, CE Class B, cUL, FCC (Class B), TÜV/Safety, UL

Volitelné příslušenství Bluetooth, klávesnice s displejem KP-200 Plus, inteligentní klávesnice KU-007 Plus

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

